CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº
32953 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO            TOMO :  2012     ASIENTO :  43375  DE FECHA 13/03/2012.
OBSERVACIONES: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON LIMITACION DE DOMINIO A FAVOR DEL
BANCO NACIONAL DE PANAMA POR CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS BALBOAS-B/.46,500.00 CON UN
PLAZO DE 15AÑOS A UN INTERES DEL 6% ANUAL ,INSCRITA A LA FICHA 533771 DOCUMENTO
2138777,INGRESADA BAJO EL ASIENTO 43375-----DEL TOMO 2012.----------------------------------------------------------.
INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA     TOMO :  2012     ASIENTO :  43375 , DE FECHA 13/03/2012. 

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS  BALBOAS (B/.
93,300.00); PLAZO 7 AÑOS;   INTERÉS ANUAL 6%;  TASA EFECTIVA 2.26% ANUAL;  OBSERVACIONES AUMENTO
DE PRIMERA HIPOTECA.DEUDOR: ROGER IVAN LEZCANO NUÑEZ  CED: 4-154-287GARANTE HIPOTECARIA:

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página